

**GoBoat Exclusive ApS**  
**Kompagnistræde 33, 1., 1208 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 38 73 66**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

**Anders Ekelund Mørck**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GoBoat Exclusive ApS Kompagnistræde 33, 1. 1208 København K
	CVR-nr.: 40 38 73 66
	Stiftet: 25. marts 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Ekelund Mørck Carl Kai Rand Kasper Eich-Romme
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	GoBoat ApS RAND Boats ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

GoBoat Exclusives hovedaktivitet er udvikle, lancere og drifte bådklubber, der primært benytter eldrevne motorbåde.

GoBoat Exclusive er et joint venture-selskab mellem GoBoat ApS og RAND Boats A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.071.837 kr. mod -525.954 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.345.876 kr. mod -208.975 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede en bruttofortjeneste for 2023 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

GoBoat Exclusives resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.345.876 og en balance pr. 31. december 2023 med en negativ egenkapital på 1.544.862 kr.

### Nyt bådklubskoncept er testet og klar til lancering

GoBoat Exclusives resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.345.876 og en balance pr. 31. december 2023 med en negativ egenkapital på 1.544.862 kr.

GoBoat Exclusive har i 2021 og 2022 investeret et større million beløb i udviklingen af en IoT løsning til både samt et tilhørende flådestyringssystem og en brugervendt medlemswebapplikation. Der er derfor opbygget en større gæld til leverandører. Formålet med disse investeringer er at lancere et nyt bådklubskoncept i 2024, som efterfølgende skal skaleres både nationalt og internationalt. Konceptet er blevet testet i 2023 og forventes at blive lanceret i 2024 under navnet "Ocean Collectives". Underskuddet og gælden er derfor i tråd med ledelsen forventninger.

Gælden til leverandører udgør 4.519.521 kr. pr 31. december 2023. Selskabet har indgået en afdrags- og betalingsordning med de primære kreditorer. Ejerne har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser indtil årsrapporten 2024 foreligger. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.071.837</b>	<b>-525.954</b>
2 Personaleomkostninger	-344.196	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-70.061	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.486.094</b>	<b>-525.954</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-345.065	-303.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.831.159</b>	<b>-829.750</b>
Skat af årets resultat	485.283	620.775
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.345.876</b>	<b>-208.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige reserver	-250.392	0
Disponeret fra overført resultat	-1.095.484	-208.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.345.876</b>	<b>-208.975</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	6.504.400	6.825.416
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.504.400</u>	<u>6.825.416</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.010.686	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.010.686</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.515.086</u></b>	<b><u>6.825.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	357.922
	Andre tilgodehavender	103.871	267
	Tilgodehavender i alt	<u>103.871</u>	<u>358.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.166</u>	<u>64.461</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>334.037</u></b>	<b><u>422.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.849.123</u></b>	<b><u>7.248.066</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	52.000	52.000
Reserve for udviklingsomkostninger	5.073.432	4.054.830
Overført resultat	-6.670.294	-4.305.816
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-1.544.862</b></u>	<u><b>-198.986</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	385.534	870.817
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>385.534</b></u>	<u><b>870.817</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.238.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.437.580	535.240
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.437.580</u>	<u>4.774.040</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.519.521	602.195
Anden gæld	51.350	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.570.871</u>	<u>1.802.195</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.008.451</b></u>	<u><b>6.576.235</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>7.849.123</b></u>	<u><b>7.248.066</b></u>

**1 Forudsætninger for fortsat drift**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	52.000	4.054.830	-4.305.816	-198.986
Korrektion af primotal	0	1.268.994	-1.268.994	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	52.000	5.323.824	-5.574.810	-198.986
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.392	-1.095.484	-1.345.876
	<b>52.000</b>	<b>5.073.432</b>	<b>-6.670.294</b>	<b>-1.544.862</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Forudsætninger for fortsat drift</b>		
Gælden til leverandører udgør 4.519.521 kr. pr 31. december 2023. Selskabet har indgået en afdrags- og betalingsordning med de primære kreditorer. Ejerne har afgivet støtte og tilbagetrædelseserklæring om, at dække alle selskabets forpligtelser indtil årsrapporten 2024 foreligger. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning for fortsat drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.208	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.988</u>	<u>0</u>
	<b>344.196</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.825.416	6.825.416
Tilgang i årets løb	18.000	0
Afgang i årets løb	<u>-339.016</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>6.504.400</u></b>	<b><u>6.825.416</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>6.504.400</u></b>	<b><u>6.825.416</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>1.080.965</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.080.965</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-70.279</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-70.279</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.010.686</u></b>	<b><u>0</u></b>